
Porządek obrad XXVI sesji Rady: 
 
1. Otwarcie sesji  
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.  Interpelacje i zapytania 

8. Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej do  

     końca 2020 roku, w tym informacja z wykonania wydatków majątkowych za 2016 rok 
9.   Podjęcie uchwał: 
    a) w sprawie zmiany uchwały nr XXV/87/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  
        22 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
        Zbąszynek na lata 2017 – 2027 (projekt nr 1) 
    b) w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok (projekt nr 2)  
    c) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  
       Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Zbąszynek na rok 2017 (projekt nr 3) 
   d) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby Wytrzeźwień 
       w Raculi (projekt nr 4) 
   e) w sprawie dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom prowadzonym przez osoby fizyczne 
       lub osoby prawne na terenie Gminy Zbąszynek (projekt nr 5) 
   f) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Zbąszynek (projekt nr 6) 
  g) w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku (projekt nr 7) 
  h) w sprawie przystąpienia do zmiany studium  uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  
      przestrzennego miasta i Gminy Zbąszynek w obrębie geodezyjnym wsi Kosieczyn (projekt nr 8) 
  i) w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
      dla terenu położonego w obrębie wsi Kosieczyn (projekt nr 9) 
  j) w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania  
      przestrzennego miasta Zbąszynek oraz przyległych wsi Kosieczyn i Chlastawa w obrębie wsi 
      Chlastawa (projekt nr 10) 
 k) w sprawie przekazania skargi z dnia 10.01.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku  
       organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 11) 
 l) w sprawie przekazania skargi z dnia 10.01.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku  
       organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 12) 

10. Odpowiedzi na interpelacje  

11.  Oświadczenia i wolne wnioski 
12.  Zakończenie obrad 


